SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Jaklovce

1CO: 00329207

Nova 464, 055 61 Jaklovce

Slovensko

Kontaktna osoba: PhDr. Matus Fedor
Telefon: +421 534894216

Email: starosta@jaklovce.sk

Fax: +421 534799006

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1

Nazov: Vystavba detského ihriska a outdorového Sportoviska v Jaklovciach
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.jaklovce.sk/povinne-zverejnovanie/zmluvy-do-31032022-

faktury/zmluvy/?page=3

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
09.08.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
Verime v Zabavu, s.r.o.

1C0O: 46167145

Pod Brezinou 3745/86 , 911 01 Trencin
Slovensko

Telefon: +421 0917353656
Email: info@verimevzabavu.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 42 015,68 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Ochrana Ruzinskej priehrady pred zneCistovanim doplavenymi odpadmi Odpad Ruzin II.
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.jaklovce.sk/povinne-zverejnovanie/zmluvy-do-31032022-

faktury/zmluvy/?page=3

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
13.09.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
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KOSIT a.s.
1C0: 36205214
Rastislavova 98 , 043 46 KoSice
Slovensko
Telefon: +421 7270757
Email: laurincova@kosit.sk
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 162,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
08.12.2022
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